Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.05.2010

№ 532
О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Гузенко Дениса Игоревича, старшего лейтенанта Службы в городе Находке пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю;

2) Жукову Ирину Николаевну, мичмана Службы в городе Находке пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю;

3) Михалева Максима Геннадьевича, старшего сержанта Службы в городе Находке пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю;

4) Долгову Марину Юрьевну, директора Образовательного центра филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный университет» в г. Находка;

5) Сахненко Татьяну Михайловну, учителя высшей категории лицея филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный университет» в г. Находка;

6) Лавренову Марию Вячеславовну, ассистента кафедры права и политики филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный университет» в г. Находка;

7) Лавренова Игоря Вячеславовича, ассистента кафедры права и политики филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный университет» в г. Находка;

8) Островскую Веру Александровну, помощника директора филиала государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Дальневосточный государственный университет» в г. Находка;

9) Колесову Людмилу Ивановну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Находка-Акос»;

10) Муталимову Светлану Дмитриевну, индивидуального предпринимателя, руководителя сети ювелирных мастерских «Клеопатра»;

11) Хукаленко Владимира Николаевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Дальмастер»;

12) Дьячкову Елену Зиновьевну, врача-офтальмолога МУЗ «Детская поликлиника № 1»;

13) Архипову Галину Яковлевну, активиста ветеранского движения;

14) Прожуган Нину Иосифовну, активиста ветеранского движения;

15) Кашмилову Людмилу Юрьевну, провизора, заведующую производственным отделом МУФП «ЦГА»;

16) Шаменкову Наталью Александровну, главного бухгалтера МУФП «ЦГА».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Мясникова Алексея Владимировича, капитана 3 ранга Службы в городе Находке пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю;

2) Хитрова Александра Владимировича, лейтенанта Службы в городе Находке пограничного Управления ФСБ России по Приморскому краю;

3) Ким Ирину Константиновну, индивидуального предпринимателя;

4) Луневу Нину Николаевну, индивидуального предпринимателя;

5) Мельникова Александра Васильевича, генерального директора ООО «Полиграфия»;

6) Рогова Александра Борисовича, директора управляющей организации МУП «Горжилуправление»;

7) Яровицина Константина Владимировича, директора медицинского центра «Медлайф» ООО «Адамант»;

8) Трубицину Людмилу Павловну, главного бухгалтера МУЗ «Детская поликлиника № 1»;

9) Абрамович Маргариту Николаевну, клинического лаборанта МУЗ «Детская поликлиника № 1»;

10) Пермякову Татьяну Ивановну, заведующую аптекой № 54 МУФП «ЦГА»;

11) Пудовкину Татьяну Васильевну, фармацевта аптеки № 57 МУФП «ЦГА»;

12) Пивовар Валентину Александровну, старшего фармацевта производственного отдела МУФП «ЦГА».

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.